Uzasadnienie 

do uchwały Nr 227/XXXV/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski na lata 2014- 2022.


W związku ze zmiana budżetu Gminy Załuski na rok 2014 rok zgodnie z art. 229 wartości przyjęte w budżecie gminy powinny być zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz kwot długu gminy z tych powodów dokonuje się stosownych zmian w WFP.
W WFP 16 kwietnia 20144 roku wprowadzono następujące zmiany:

1. Dochodów bieżących:

Zwiększono środki: 
- 19.963,92 „ Z kulturą i tradycją na co dzień’’
- darowizna na wodociąg- 5.000 zł.

- środki unijne z projektu Rewitalizacja miejscowości Załuski( pozostała kwota) oraz Remont budynku OSP w Smulskach ( środki z wydatków już dokonanych w latach wcześniejszych) 23.904,53 zł. 

- środki z funduszu i zaliczki alimentacyjnej (udział gminy- z przeniesienia) – 7.000 zł

- opłata śmieciowa- koszty upomnienia- 300 zł.

- sprzedaż składników majątkowych ( pług) – 1.100 zł.

- różne dochody- zwrot dotacji- zwrot dotacji oraz odszkodowanie autobus- 3.398,60

- sprzedaż usług ( duplikaty świadectw) 20 zł.

- odszkodowanie SP w Kamienicy- 776,18

- wpływy z usług dowożenie- 500 zł.

- koszty upomnienia zasiłki stałe- 20 zł.

- udział gminy w zwrotach- zasiłki stałe 40 zł.
- z dotacji na wypłatę podatku akcyzowego- 227.531,84 zł.

- z dotacji na projekt ROKWOOD- 48.777,71 zł.

- z dotacji MUW na dodatki do świadczeń pielęgnacyjnych- 16.676,00 zł.

- z dotacji MUW na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym ( stypendia)- 14.829,00 zł.

Zmniejszono środki:

- własne z wpływu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami- 7.000,00 zł.

2. Wydatków bieżących, w tym: 

Zwiększenie środków: 
-32.000 „ Z kulturą i tradycją na co dzień”
- z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na wypłatę podatku akcyzowego- 227.531.84 zł. w tym: wynagr. I pochodne 3513 zł, materiały- 248,41, usługi- 700, akcyza- 223.070,43 zI pochodne 3513 zł, materiały- 248,41, usługi- 700, akcyza- 223.070,43 zł. 

- na wycinkę krzewów- 15.000,00 zł.

- na sporządzenie planu miejscowego dla terenu miejscowości Szczytniki, Karolinowo i Michałówek 45.000,00 zł.

- z dotacji na projekt ROKWOOD- 48.777,71 zł, w tym wynagr. I pochodne- 41.904,03 zł, materiały 1.000 zł, delegacje zagr- 5.873,68 zł.
- na promocje (organizacja spotkania wielkanocnego) – 3,000,00 zł.

- na szkolenie pracowników GKRPA- 2.200,00 zł – przeniesiono z usług GKRPA,
- na zakup materiałów i wyposażenia 300,00 zł, delegacje 500,00 zł. w rozdziale wspieranie rodziny- środki przeniesiono ze szkoleń zaplanowanych w tym rozdziale,

- na wypłatę dodatków do św. Pielęgnacyjnych z dotacji MUW- 16,000,00 zł.

- na zakup materiałów i wyposażenia- 676,00 zł- obsługa dodatków do św. pielęgnacyjnych dotacja MUW
- na wpłatę świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym ( stypendia) – 14.829,00 zł

Zmniejszenie środków:

- w wydatkach na obsługę Rady Gminy w kwocie 3.000,00 zł i przeniesienie do wydatków na obsługę Rady Gminy w kwocie 3.000,00 zł. i przeniesienie do wydatków na promocje gminy (organizacja spotkania wielkanocnego) 

- w wydatkach na remonty dróg gminnych w kwocie 15.000,00 zł i przeniesienie na usługi ( wycinka krzewów) 

- na usługi GKRPA- 2.200,00 zł i przeniesiono na szkolenia członków GKRPA, 

- w szkoleniach pracowników wspieranie rodziny- 800,00 zł
3. Wydatków majątkowych 

Zwiększenie środków:

- na „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu „ – 3.589,95 zł zgodnie z umową z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

Zmniejszenie środków:

- na „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa- 5.000,00 zł zgodnie z umową z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie.
Wprowadza się umorzenie pożyczki z Województwa Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie dotyczy umowy nr 89/12/OA/P zaciągniętej na realizację zadania pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gmin y oraz częściowa przebudowa konstrukcji dachu na kwotę- 49.195,20 zł.

Zmniejszamy przychody z tytułu pożyczek o kwotę 160.199,98 zł.- do kwoty 2.375.845,68 

Przewodniczący Rady Gminy
Adam Gorzkowski
